1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
Об утверждении Порядка
оказания материальной помощи

отдельным категориям граждан
к знаменательным событиям

и памятным датам

 В связи с знаменательными событиями и отмечаемыми памятными датами, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, перечнем мероприятий, предусмотренных муниципальной программой городского округа Домодедово «Социальная защита населения», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 №3287, Решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 25.12.2024 №1-4/1514 «О бюджете городского округа Домодедово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок оказания материальной помощи отдельным категориям граждан к знаменательным событиям и памятным датам (прилагается).

          2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ведерникову М.И. и заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                             Е.М. Хрусталева